4
2
Продовження додатка





КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

23.10.2020 № 362-р

Про скликання 

сорок сьомої сесії 

Кам’янської міської ради 

VII скликання

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», керуючись пунктами 8, 20 ч.4 ст.42, ч.4 ст.46, ч.8 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Скликати сорок сьому сесію Кам’янської міської ради 
VII скликання.

2. Провести:

- засідання постійних комісій міської ради з 05.10.2020 до 28.10.2020;

- пленарне засідання – 28 жовтня 2020 року о 10-00 в сесійному залі міської ради (майдан Петра Калнишевського, 2).

3. Розглянути питання згідно з переліком (додається).

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 02.10.2020 №339-р «Про скликання сорок сьомої сесії міської ради Кам’янської міської ради VII скликання».

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ

Додаток
до розпорядження міського голови
від 23.10.2020 №362-р
Перелік
питань, що вносяться на розгляд сесії 
Кам’янської міської ради VІІ скликання
	1. 
	Про включення до Переліку об’єктів, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону об’єктів нерухомого майна, що перебувають на балансах комунальних підприємств, організацій, установ, закладів та надання дозволу на продовження дії договорів оренди
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	2. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №5»

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	3. 
	Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр» в новій редакції
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	4. 
	Про створення Комунального закладу «Малий груповий будинок «Щасливе майбутнє» Кам’янської міської ради
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	5. 
	Про надання дозволу на списання комунального майна

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	6. 
	Про закріплення на праві оперативного управління об’єктів нерухомого майна за адресою: бульв.Будівельників, 23
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	7. 
	Про припинення права господарського відання на нерухоме майно комунальної власності міста
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	8. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.07.2016 
№258-09/VII «Про затвердження Програми по проведенню технічної інвентаризації об’єктів комунальної власності територіальної громади м.Кам’янського»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	9. 
	Про включення об’єкта до переліку об’єктів права комунальної власності, що підлягають приватизації
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	10. 
	Про приватизацію об’єкта права комунальної власності за адресою: просп.Тараса Шевченка, 31/32
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	11. 
	Про створення Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська аптека»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	12. 
	Про погодження інвестиційної програми Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі» 
на 2020–2021 роки

Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О.

	13. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.02.2012 
№370-20/VI «Про затвердження програми розвитку сімейної 
та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012–2021 роки» зі змінами

Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.

	14. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального закладу соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради (в новій редакції)
Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.


	15. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 27.03.2015 
№1275-61/VI «Про затвердження програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Лівобережний парк» на 2015–2020 роки» зі змінами
Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я.

	16. 
	Про затвердження передавального акту Комунального закладу «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради

Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я.

	17. 
	Про створення Комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Кам’янської міської ради

Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я.

	18. 
	Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора та педагогічних працівників Комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Кам’янської міської ради

Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я.

	19. 
	Про затвердження Програми підтримки Комунального підприємства Кам’янської міської ради  «Міська інформаційна служба» на 2021 рік

Доповідач:  начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії 
з громадськістю міської ради Задорожній І.В.

	20. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 02.11.2018 
№1215-29/VII «Про затвердження Програми розвитку та діяльності комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради» зі змінами

Доповідач:  начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії 
з громадськістю міської ради Задорожній І.В.

	21. 
	Про затвердження Програми розвитку та діяльності Комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради 
на 2021–2022 роки
Доповідач:  начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії 
з громадськістю міської ради Задорожній І.В.

	22. 
	Про планування діяльності міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік

Доповідач: директор департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г.

	23. 
	Про затвердження положення про управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради  (в новій редакції)
Доповідач: начальник управління охорони здоров’я міської ради 
Ктітарова Н.В.

	24. 
	Про затвердження Комплексної програми «Розвиток комунальної аптечної мережі міста Кам’янське» на 2020–2022 роки
Доповідач: начальник управління охорони здоров’я міської ради 
Ктітарова Н.В.

	25. 
	Інформація про стан законності, заходи щодо її зміцнення 
та результати діяльності Дніпродзержинської місцевої прокуратури упродовж І півріччя 2020 року 

Доповідач: керівник Дніпродзержинської місцевої прокуратури 
Рєзнік В.І.

	26. 
	Депутатський запит фракції ВО «Свобода» про передбачення 
при формуванні бюджету міста на 2021 рік фінансування у розмірі 
250 грн на кожну дитину в навчальному закладі міста для зменшення тягаря на батьків та сприяння справедливому розподілу міського бюджету


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради
  




      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО









